
中煤集团山西有限公司下属灵石中煤化工

有限责任公司变换冷凝液治理(EPC)总承包

项目中标候选人公示

一、项目名称：中煤集团山西有限公司下属灵石中煤化工有限责任公司变换冷凝液治理(EPC)

总承包项目

二、项目编号：CCTC20231641

三、中标候选人：

排名           中标候选人           投标报价（万元）           工期 

1        天津安装工程有限公司        485.701296              符合要求

2       山西省帝华建设有限公司        494.0757               符合要求

3    重庆工业设备安装集团有限公司       498                  符合要求

公示时间：2023年 06月 13日至 2023年 06月 16日

四、项目联系人：于洋 联系电话：15635113151

五、评标情况：评审委员会根据招标文件对各投标文件进行了详细评审，推荐中标候选人排

序。

六、其它说明：

各投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在公示期内，以书面形式 

(法定代表人签字并加盖单位公章)向中煤招标公司提出异议，并以接受确认日期作为受理时

间。逾期或未按照要求提交的异议函将不予受理。

            项目经理签名：



中煤招标有限责任公司（章）

2023年 06月 13日


		2023-06-12T15:14:34+0800




